Pirkėjui nuosavybės teisė į Prekes pereina nuo Prekių priėmimo momento. 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Pradinės Preliminariosios sutarties vertė yra: 6286,32 eur be PVM (Šeši tūkstančiaidu šimtai 

aštuoniasdešimt šeši Eur. 32 ct.) ir 7606,45 eur su PVM (Septyni tūkstančiai šeši šimtai šeši 

Eur. 45 ct). 

Prekių kainos yra nurodytos prie Sutarties pridedamame pasiūlyme (sutarties 1 Priedas). Tiekėjo 

pateiktas pasiūlymas yra laikomas neatskiriama sudarytos pirkimo Sutarties dalimi ir gali būti 

naudojamas aiškinant Sutarties sąlygas.